
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

Kraków, 24.07.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 43/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Magnus Medical Sp. z o.o. Sp. k.  

Adres: Długa 37, Wilczków, 55-320 Malczyce  

NIP 9131616752 REGON 022402709 
88 268,00 zł 24 miesiące 

    

    

    

    

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Wolfmed Sp. z o. o. Sp. K.  

Adres: ul. Władysława Żeleńskiego 99, 31-353 Kraków  

NIP 6772437757 REGON 381305840 
522 619,56 zł 24 miesiące 

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 

Wolfmed Sp. z o. o. Sp. K.  
Adres: ul. Władysława Żeleńskiego 99, 31-353 Kraków  

NIP 6772437757 REGON 381305840 

85 005,72 zł  24 miesiące 

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

 
 
 
Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Adres: Ul. Polna 11 00-633 Warszawa  

NIP PL9521000289 REGON 011206233 

119 232,00 zł 24 miesiące 

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Wolfmed Sp. z o. o. Sp. K.  

Adres: ul. Władysława Żeleńskiego 99, 31-353 Kraków  

NIP 6772437757 REGON 381305840 
38 400,48 zł 24 miesiące 

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

 
Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Adres: Ul. Polna 11 00-633 Warszawa  

NIP PL9521000289 REGON 011206233 
 111 942,00 .zł 24 miesiące 

    

    

    

 
 
Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Wolfmed Sp. z o. o. Sp. K.  

Adres: ul. Władysława Żeleńskiego 99, 31-353 Kraków  

NIP 6772437757 REGON 381305840 

455 760,00 zł 

Aparat – 24 miesiące 

materiały eksploatacyjne - zgodnie 

z postanowieniami załącznika nr 1 

w tym zakresie 

    

    

    

 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

 
 
 
Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
SURG-TECH Leki I Kucharski Spółka komandytowa 

 Adres: ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin  

NIP 7822424592 .REGON 300801676 

19 958,40 zł 24 miesiące 

    

    

    

 
 
 
Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Wolfmed Sp. z o. o. Sp. K.  

Adres: ul. Władysława Żeleńskiego 99, 31-353 Kraków  

NIP 6772437757 REGON 381305840 

 282 960,00 zł 

Aparat – 24 miesiące 

materiały eksploatacyjne - zgodnie 

z postanowieniami załącznika nr 1 

w tym zakresie 

    

    

    



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

 
 
 
Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców  

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Wolfmed Sp. z o. o. Sp. K.  

Adres: ul. Władysława Żeleńskiego 99, 31-353 Kraków  

NIP 6772437757 REGON 381305840 

178 200,00 zł 24 miesiące 

    

    

    

 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Wolfmed Sp. z o. o. Sp. K.  

Adres: ul. Władysława Żeleńskiego 99, 31-353 Kraków  

NIP 6772437757 REGON 381305840 

 607 500,00 zł 

Aparat – 24 miesiące 

materiały eksploatacyjne - zgodnie 

z postanowieniami załącznika nr 1 

w tym zakresie 

    

    

    

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

 
 
 
 
Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Wolfmed Sp. z o. o. Sp. K.  

Adres: ul. Władysława Żeleńskiego 99, 31-353 Kraków  

NIP 6772437757 REGON 381305840 

72 723,96 zł 

Aparat – 24 miesiące 

materiały eksploatacyjne - zgodnie 

z postanowieniami załącznika nr 1 

w tym zakresie 

    

    

    

 
Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
MIRO Sp. z o.o.  

Adres: Warszawa (03-808), ul. Mińska 25B lok. U1  

NIP 6971934576, REGON 411039248 

 350 000,00 zł 25 miesięcy 

    

    

    

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Olympus Polska Sp. z o.o.  

Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa  

NIP: 522-165-17-38 REGON: 012330343 

479 920,68 zł 24 miesiące 

    

    

    

 
Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Olympus Polska Sp. z o.o.  

Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa  

NIP: 522-165-17-38 REGON: 012330343 

199 841,02 zł 36 miesięcy 

    

    

    



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

 
 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Olympus Polska Sp. z o.o.  

Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa  

NIP: 522-165-17-38 REGON: 012330343 

199 843,20 zł 24 miesiące 

    

    

    

 
 
Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

 
 
 

Termin gwarancji  

01 
Aesculap Chifa Sp .z o.o.  

Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

NIP : 788-00-08-829 REGON : 630002936 

 247.907,52 zł 24 - miesiące 

    

    



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 43/ZP/2023 

    

                                                                                                                                                                                                             
 

                                                                                                                                                        Tomasz Cisło  


		2023-07-24T11:42:48+0000
	Not specified




